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Yläkoulun toiminnan siirtäminen väistötiloihin

1102/55.550/2016

Kunnanhallitus § 77

 Yläkoulun kiinteistö valmistui vuonna 1968. Koulua on tämän jälkeen pe rus kor jat-
tu vuosina 1983, 2005 ja 2011. Ympäristöterveydenhuollossa on käsitelty
sisäilmaa koskevaa asiaa ensimmäisen kerran vuosina 2010-2011, mutta
laajempiin selvityksiin ei tuolloin ryhdytty tie dos sa ole vien korjaustoimien vuoksi.

 Maaliskuussa 2015 ympäristöterveydenhuoltoon oli tullut vireille ylä kou lun si sä il-
ma-asiat. Tekninen toimisto päätti tilata joulukuussa 2015 In spec tal ta
sisäilmatutkimuksen. Tutkimustulokset saatiin 14.1.2016 ja nii den perusteella
päätettiin tilata yksityiskohtaisempi kuntotutkimus. Kun to tut ki muk sen tu lok set
saatiin 3.3.2016 ja teknisen toimiston pyynnöstä kun to tut ki mus ta täy den net tiin
24.3.2016.

 Alkuvuodesta 2016 yläkoululla tehtiin työterveyslaitoksen toimesta si sä il mas to ky-
se ly, jonka tulokset saatiin helmikuussa 2016.

 Kuntotutkimuksen ja sisäilmastokyselyn tu lok sis ta pi det tiin neuvottelu 8.3.2016.
Neuvotteluun osal lis tui vat ym pä ris tö ter vey den huol los ta ter veys val von nan johtaja
Pälvi Pa lo jär vi, terveystarkastajat Kim mo Aal to nen ja Sini-Sisko Kilpeläinen se kä
kunnasta si vis tys toi men joh ta ja Reijo Sa vo lai nen, yläkoulun rehtori Su san na
Tervamäki, tek ni nen johtaja Veli Saa ri jär vi ja kunnanjohtaja Sir pa Hakala.

 Neuvottelussa todettiin, että asia tulee ottaa kiireellisesti hallintaan. Ta voit teek si
asetettiin se, et tä syksyllä koulunkäynti yläkoululla voidaan aloit taa joko
korjatussa kou lus sa, mikäli tarvittavat korjaustoimenpiteet eh di tään tehdä kesän
ai ka na tai terveellisissä ja turvallisissa väis tö ti lois sa. Väistötilojen osalta to det tiin,
että kunnalla on tyhjillään hajanaisia ti lo ja siellä täällä, mutta yh te näi siä
koulunkäyntiin soveltuvia väistötiloja ei ole käytettävissä. Toi saal ta tyhjillään
olevia tiloja ei ole tutkittu, joten vii pa le kou lu vaih to eh dos ta alettiin puhua jo
tuolloin.

 Yläkoululla pidettiin henkilöstöpalaveri 14.3.2016 ja samana päivänä ter veys tar-
kas ta jat Aaltonen ja Kilpeläinen sekä sivistystoimenjohtaja, ylä kou lun rehtori,
johtava lääkäri ja tekninen johtaja olivat kuultavina kun nan hal li tuk sen
kokouksessa.

 Terveydensuojeluviranomainen jakoi hallituksen jäsenille pöytäkirjaan lii te tyn
asiakirjan ”Ranuan yläasteen sisäilmaongelma”. Asiakirjan mukaan ter vey den-
suo je lu vi ran omai nen antaa terveydensuojelulain 27 § mu kai sen määräyksen
terveyshaitan poistamisesta, määräaika elokuussa 2016. Vaihtoehtona on
suorittaa kuntokartoituksessa määritetyt kor jaus toi met tai poistaa koulun tilat



käytöstä. Virallista allekirjoitettua ter vey den suo je lu vi ran omai sen päätöstä ei ole
vielä saatu.

 Kunnanhallituksessa 14.3.2015 käydyssä keskustelussa asiaa linjattiin  si ten,
että syksystä alkaen yläasteelle tulee saada terveelliset ja tur val li set väistötilat
käyt töön. Kunnanhallitus katsoi, ettei kesän aikana eh di tä teh dä
kuntokartoituksessa esitettyjä tiivistyksiä ja korjauksia. Asian tun ti joi den
näkemyksen mukaan ylä kou lul la on tarkoituksenmukaisinta tehdä pe rus teel li set
jatkotutkimukset ennen kuin ryh dy tään tarvittaviin kor jaus toi men pi tei siin. Nämä
tutkimukset ja mah dol li set korjaukset vaativat ai kaa, jotta saadaan selville, onko
kou lu korjattavissa opetuskäyttöön vai jou du taan ko ryhtymään muihin toi men pi-
tei siin tulevaisuuden pal ve lu ra ken tei ta vastaavien toimitilojen saa mi sek si.

 Sisäilmastokyselyn tehneen työterveyslaitoksen ylilääkärin kanssa käy tiin
videoneuvottelupalaveri 17.3.2016. Ongelmien todettiin olevan sekä ra ken teel li-
sia että talotekniikkaan liittyviä, sillä Inspectan tekemät ha vain not ja
sisäilmastokyselyssä esille nousevat käyttäjäkokemukset ker to vat si sä il mas to-on-
gel mas ta.

 Yläkoulun sisäilmaongelmaa ja kunnanhallituksen tekemiä linjauksia se los tet tiin
valtuustolle 21.3.2016.

  Sisäilmastoasioissa tullaan etenemään suunnitelmallisesti ja asiat pi de tään
vastuullisesti hallinnassa. Kunnanhallituksen käsittelyyn tulevat si sä il ma työ ryh-
män perustaminen sekä määräaikaisen ta lon ra ken nus in si nöö rin palkkaaminen.
Lisäksi taloustyöryhmänä toimiva Kuntarakenne 2020 –työryhmä ryhtyy
välittömästi selvittämään parhaimman mah dol li sen ratkaisun löytymistä
kiinteistöjen sisäilmaongelmien ja investointien ra hoi tus mah dol li suuk sien
hoitamiseksi.

 Tekninen osasto on käynnistänyt väistötilojen hankintamenettelyn ylä kou lun
korvaavien opetustilojen saamiseksi ennen syyskauden al ka mis ta.
Liikuntasalitiloille järjestetään korvaavat tilat kirkonkylän koulun ja Peu ran
liikuntasalista. Keittiötoiminnalle ei ole järjestettävissä soveltuvia väis tö ti lo ja.
Keittiötoiminnan jatkomahdollisuutta nykyisissä tiloissa sel vi te tään ja toimintaa
oli si tarkoitus jatkaa ainakin siihen saakka, kun mah dol li nen yläkoulun kor jaus työ
alkaa. Mikäli tiivistys- yms. ratkaisulla tiloja ei saada tur val li sik si, ruoanjako
voidaan toteuttaa poikkeusjärjestelyin ai na kin osittain ope tus ti lois sa kuten
kirkonkylän koulun väis tö ti la jär jes te lyn aikana.

 Tekninen osasto on julkaissut tarjouspyynnön 21.3.2016 Hilmassa ylä kou lun
väistötiloista osoitteeseen Pappilantie 9. Hankinnassa nou da te taan neu vot te lu-
me net te lyä. Neuvottelumenettely on kaksivaiheinen. En sim mäi ses sä vaiheessa
toimittajaehdokkaiden kanssa käydään si säl tö neu vot te lut ja sovitaan tekijöistä,
joiden perusteella hinta määräytyy. Toi ses sa vaiheessa määritetään toimituksen
lopullinen sisältö, toi mi tus eh dot ja hin ta valitun toimittajan kanssa. Tilaaja
suorittaa valinnan ko ko nais ar vion perusteella, jossa valittavan ratkaisun
perusteena on hinnan li säk si tar jo tun vaihtoehdon soveltuvuus tilaajan
tarpeeseen.



 Tarjouspyynnössä tilojen avustava sisältö on seuraava: 20-23 ope tus ti laa, kolme
pientilaa, henkilökunnan sosiaalitilat, viisi toimistotilaa, tar vit ta vat tek ni set tilat
sekä tarvittavat kulku- ja oleskelutilat. Arvioitu ko ko nais pin ta-ala on 1200 – 1500
hum2. Toimitusaika on elokuu 2016 ja vuok ra-ai ka vähintään kolme vuotta
(remontointiaika) ja enimmillään 12 – 15 vuot ta (pysyvämpi tilojen korvaaminen).
Tarjouspyynnössä edel ly te tään mah dol li suut ta optioon.

 Ilmoittautuminen ja alustavat toimitusehdotusluonnokset on jätettävä 30.3.2016
klo 13 mennessä, jonka jälkeen aloitetaan välittömästi alus ta vat neuvottelut.
Neuvottelut toimittajaehdokkaiden kanssa on tarkoitus to teut taa si ten, että
kunnanhallitus päättäisi väistötilojen toimittajan va lin nas ta 11.4.2016.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee tietoonsa saatetuksi ylä kou lun
väistötilaratkaisut ja hyväksyy suoritetut toimenpiteet.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja Veli Saarijärvi
puh. 040 672 2303, etunimi.sukunimi@ranua.fi


